



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 215/231/2022

Puławy, 03.08.2022 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 39/230/2022**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na dzierżawę analizatorów hematologicznych z dostawą odczynników dla potrzeb SP ZOZ w Puławach, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 22.07.2022 roku pod nr 2022/BZP 00271564/01.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pkt. IV. 5 SWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników do badań hematologicznych wynosił co najmniej 6 miesięcy, z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności jest zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego dostępnym na stronie internetowej Wykonawcy? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia umowy o treść:

„z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www.....pl”.

Odczynniki do analizatorów hematologicznych najnowszej technologii są odczynnikami specjalistycznymi, które nie posiadają aż tak długich okresów ważności jak wymaga Zamawiający. Dodatkowo Zamawiający zamawiał będzie odczynniki partiami, co gwarantuje nawet przy ważności odczynników min. 6 miesięcy, że odczynniki zawsze będą miały długi okres ważności. Krew kontrolna jest natomiast materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pkt. V SWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez zmianę określenia: z „*od dnia zawarcia umowy*” na „*od dnia podpisania umowy przez obie Strony*”?

Odpowiedź:

Zapisy swz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Załącznik nr 4 do SWZ, pkt. 23: Czy Zamawiający podając górne wartości liniowości ma na myśli ich minimalne wartości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5:

Dotyczy załącznik nr 4 do SWZ, pkt. 31: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przeglądy analizatorów wykonywane były przez autoryzowany serwis 1 w roku, co jest zgodne z instrukcją analizatorów? W przypadku gdy inżynier serwisu stwierdzi, że wymagane są dodatkowe czynności w tzw. „czasie między przeglądownym”, wówczas będą one wykonane na koszt Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe.

Pytanie nr 6:

Dotyczy wzoru umowy: §1 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dostawa oraz instalacja analizatorów wynosiła do 21 dni roboczych od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe.

Pytanie nr 7:

Dotyczy wzoru umowy: §4 ust. 4: Czy Zamawiający dopuści zgłoszenia awarii również w formie e-mailowej i/ lub telefonicznej?

Zgłoszenia awarii wyłącznie faxem może wydłużyć czas reakcji Wykonawcy, a tym samym czas naprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8:

Dotyczy wzoru umowy: §8 ust. 10: Czy Zamawiający dopuści przesyłanie faktur pocztą elektroniczną w oryginale (bez konieczności dosyłania kopii pocztą)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe.

Pytanie nr 9:

Dotyczy wzoru umowy: §12 ust. 1: Czy Zamawiający zgodzi się na poprawienie omyłki pisarskiej? Wydaje się, że zamiast odniesienia do §2 ust. 6 winno być §12 ust. 7 lit. a).

Odpowiedź:

Tak.

Dział Zamówień Publicznych
STARSZY INSPEKTOR

Małgorzata Dziągiewska

Pełnomocnik Dyrektora
ds. Procedur Medycznych


dr med. Artur Bodys

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dziągiewska	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	mdziaglewska@szpitalpulawy.pl	